温州市社区教育工作领导小组办公室文件

温社教办〔2017〕11号
[image: image1]
关于举办2017年温州市社区教育创新与特色发展

研修班的通知

各县（市、区）社区学院：

为全面贯彻《教育部等九部门关于进一步推进社区教育发展的意见》等相关政策性文件精神，进一步推动社区教育内涵建设，提高服务社区重点人群的能力，致力打造温州中小学生课后服务品牌，促进温州社区教育的特色发展，让社区居民享受更多优质教育。经研究，决定举办2017年温州市社区教育创新与特色发展研修班。现将有关事项通知如下：

研修内容

学习《教育部等九部门关于进一步推进社区教育发展的意见》等相关文件精神；

新常态下社区教育的困惑及对策探析；

市民终身学习体验基地实践教学；

基于地方特色的社区教育（中小学生课后服务）创新发展研讨交流。
二、参加对象及人数

参加对象：各县（市、区）社区学院管理人员1人，四点钟学校管理人员不少于1人，社区学校（分校）管理人员若干人。
名额分配：鹿城区、瑞安市、永嘉县各5人，瓯海区、龙湾区、苍南县、文成县、泰顺县、平阳县各4人，洞头区、乐清市各3人。

三、培训时间和地点
（一）培训时间：2017年8月7日至11日，为期5天；8月7日报到。

（三）培训地点：贵州安顺广播电视大学。

四、其他事项

（一）本次研修不收取培训费，研修期间的差旅费回原单位报销。

（二）请各县（市、区）社区学院及时确定研修人员，统一汇总，于7月5日前将研修回执（见附件）报市社区教育工作领导小组办公室。联系人：林眉，电话：88288167，电子邮箱：294823631@qq.com。

附件：2017年温州市社区教育创新与特色发展研修班回执

温州市社区教育工作领导小组办公室

2017年6月21日

抄送：省教育厅，市委，市人大，市政府，市政协，市社区教育工作领导小组成员单位。

温州市社区教育工作领导小组办公室      2017年6月21日印发
附件

2017年温州市社区教育创新与特色发展研修班回执

县（市、区）：                 回执负责人：

	序号
	姓名
	性别
	单位
	职务
	手机号码
	备注

​　　— 4 —
                                                    — 3 —